
 

 

 

 

 

 

 

 

いつもＪＡしまねをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和３年４月１日（木）から、手数料を変更させていただきます。 

当ＪＡでは今後とも、組合員・地域利用者の皆さまにご満足いただき信頼される地

域金融機関として、サービスの充実を図ってまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 
  

 

  

振込手数料のうち窓口における当ＪＡ同一店舗内あて振込手数料を変更いたします。 

 

手数料については、店頭もしくは、JA しまねホームページ掲載の「信用手数料一覧」でも

ご確認いただけます。 

 

 
 

 

変更内容 

信用手数料変更のお知らせ 


